
Uchwała Nr XXXIX/296/10

Rady Powiatu w Pułtusku

z dnia 30 czerwca 2010 r.

w sprawie: określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania planu finansowego

SPZOZ za I półrocze danego roku budżetowego.

Na podstawie  art.  266  ust.  2  ustawy z  dnia  27  sierpnia  2009  r.  o  finansach

publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ze zm.),

Rada Powiatu uchwala co następuje:

§ 1

Informację o przebiegu wykonania planu finansowego za I półrocze danego roku sporządza

się w układzie tabelarycznym wraz z częścią opisową w szczegółowości zatwierdzonego

na dany rok planu finansowego.

§ 2 

Informacja, o której mowa w § 1 zawiera:

1) wykonanie planu finansowego w układzie przychody – koszty wg rodzajów, wynik

finansowy,

2) stan należności i zobowiązań, w tym zobowiązań wymagalnych,

3) wykonanie planu zadań inwestycyjnych,

4) wykonanie przychodów i kosztów w podziale na ośrodki kosztów.



§ 3 

Informację, o której mowa w § 1 i § 2 przedstawia Dyrektor SPZOZ Zarządowi Powiatu

w terminie do dnia 31 lipca roku budżetowego. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza sie Zarządowi Powiatu.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

    Przewodniczący Rady 

/-/
inż. Czesław Czerski


